

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case a tipo popolari in CAROVIGNO - LEG-
ge 9/8/1954 N° 640 - Esercizio 1959/60

Impresa MIALI Elvino e figlio Paolo

STATO ^(a) F I N A L E dei lavori eseguiti a tutto il 20 - 2 - 19 60

CONTRATTO in data 29/12/1958 n. 197XXXXXX ^{approvato} registrato a Brindisi il
16/10/1959 al n° 643 Mod. I Vol. 114

data N.

Importo del progetto	L.	<u>20.000.000</u>	Data della consegna	<u>20/5/1959</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,19</u> per cento	»	<u>18.632.805</u>	Data dell'incomincia- mento dei lavori	<u>20/5/1959</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	<u>950.000</u>	Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	<u>19/5/1960</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »			
	» lavori ad economia »	<u>200.000</u>	Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	
	» sorveglianza e dir. »	<u>750.000</u>		
TOTALE somma impegnata L.		<u>950.000</u>	Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo a sez. ristr. mc.	35,761	800=	28.608,80	525+138
2	2	" sbanc. terra "	113,749	600=	68.249,40	150,00
3	6	" " roccia "	113,749	1.500=	170.623,50	
4	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	122,313	6.200=	758.340,60	525,00
5	8	Muratura pietra calcar. "	86,312	5.700=	491.978,40	120 tufo con
6	12	" tutta tufo "	803,151	4.700=	3.774.809,70	975,00
7	19	" tufo cm. 20 mq.	68,98	1.075=	74.153,50	36,00
8	24	Solaio luce fino m.5,50"	601,62	3.600=	2.165.832,==	121+788 col. muro
9	39	Rampe e pianerottoli "	65,88	2.700=	177.876,==	103
10	25	Solaio a camera d'aria "	243,38	4.200=	1.022.196,==	308,00
11	30	Mapette lastre Cursi "	117,38	400=	46.952,==	
12	21	Calcestruzzo q/li 3. = mc.	20,040	9.000=	180.360,==	87,00
13	18	Muratura tufo cm.10 mq.	929,68	600=	557.808,==	787,00
14	37	Pavimento batt. cemen. "	102,44	600=	61.464,==	136,00
15	33	" in marmette "	768,76	1.100=	845.636,==	1030,00
16	31	Copertura lastre Cursi "	290,30	900=	261.270,==	335,00 muratura
17	41	Intonaco civile "	4494,54	200=	898.908,==	6830,00
18	42	" per esterni "	1521,50	350=	532.525,==	1337,00
19	29	Massetto " "	395,95	370=	146.501,50	
20	66	Tubi gres ceramico ml.	107,20	1.500.=	160.800,==	
21	70	" ferro zincato "	197,80	700=	138.460,==	306
22	101	Linea elettr. campanelli"	60,10	1.200=	72.120,==	60 e 600 metri
23	100	Colonna montante luce "	50,80	1.200.=	60.960,==	60
24	102	" " apriport. "	60,10	900=	54.090,==	20
25	85	F finestre e balconi mq.	122,00	7.800=	951.600,==	153
26	86	" a solo chiari "	4,68	5.800=	27.144,==	2246-
27	107	Ferro lavorato Kg.	1095,==	295=	323.025,==	16
28	97	Illuminazione scale n.	8	5.000=	40.000,==	39
29	81	Porte ingresso appart. mq.	30,76	7.800=	239.928,==	950
30	82	Portone principale "	7,21	8.800=	63.448,==	5228
31	23	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	880,20	125=	110.025,==	
32	48	Lastre cem. gran. 3-5 mq.	110,32	2.000=	220.640,==	
		a riportare			14.726.332,40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			14.726.332,40	
33	49	Cem.gran.cm.2,5 mq.	16,28	1.600=	26.048.=	
34	71	Contatori acqua n.	12	4.500=	54.000.=	12
35	72	Lavandini scolapiatti "	12	3.500=	42.000.=	12
36	74	Vasche cem.granigliato "	12	5.000=	60.000.=	
37	75	Vasi per cesso; "	12	9.000=	108.000.=	12
38	76	Bidet "	12	9.000=	108.000.=	12
39	77	Lavandini porcellana "	12	7.000=	84.000.=	12
40	79	Vasca da bagno "	12	38.000=	456.000.=	12
41	94	Banco di cucina "	12	22.000=	264.000.=	12
42	95	Parapetto balconi ml.	42,37	1.000=	42.370.=	
43	99	Imp.eletttr.appart. n.	108	1.000=	108.000.=	
44	103	Prese di corrente "	96	600=	57.600.=	36
45	38	Ribestim.piastrelle mq.	43,32	3.200=	138.624.=	52
46	45	Tinteggiatura "	4375,37	20=	87.507,40	6'830
47	63	Canne fumarie ml.	97,80	850=	83.130.=	50
48	64	Fibro cement.Ø 100 "	76,00	700=	53.200.=	60
49	45	Tubi ghisa per pluviali n.	8	5.000=	40.000.=	8
50	83	Porte interne appart. mq.	139,97	5.800=	811.826.=	132
51	90	Finestre a solo chiaro "	8,51	5.500=	46.805.=	
52	109	Griglie in ferro n.	8	600=	4.800.=	
53	84	Portine scantinato mq.	19,79	5.200=	102.908.=	20
54	87	Persiane alla romana "	68,28	8.000=	548.240.=	153
55	44	Intonaco con idrofugo "	114,16	450=	51.372.=	
56	43	" " malta ba-				
		starda "	168,44	250=	42.110.=	
57	108	Tubi stenditoi in ferro Kg.	65,00	295=	19.175.=	
58	52	Cordoni pietra calcar.ml.	145,80	900=	131.220.=	120,00
59	53	Basoli calcari mq.	61,52	1.500=	92.280.=	18,00
60	36	Pavim.con pietrini "	277,17	780=	216.192,60	120,00
61	92	Pozzetti d'ispezione n.	6	6.500=	39.000.=	8
62	59	Tubi fibro cem.Ø 150 ml.	18,00	900=	16.200.=	120,00
		a riportare			18.660.940,40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			18.660.940,40	
63	46	Coloritura ad olio mq.	989,85	350=	346.447,50	1166
		S o m m a n o			19.007.387,90	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,19%			416.261,79	
		Restano nette Lire			18.591.126,11	
		da cui si deduce l'importo dei certifi- cati già corrisposti :				
n°	1	del 19.10.1959	£.	7.250.000.==		
"	2	" 20.11.1959	"	5.450.000.==		
"	3	" 16. 1.1960	"	2.200.000.==		
"	4	" 5. 3.1960	"	1.720.000.==		
		sommano deduzioni			16.620.000.==	
		Resta il credito netto dell'Impresa	£.	1.971.126,11		
					=====	
		(diconsi lire unmilionenovecentosettantunomilacentotrentasei e centesimi undici)				
		Brindisi, lì 20 aprile 1960.==				
		L'IMPRESA <i>Mioli Giovanni</i>				
					IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>i. Franco Gentile</i>	